令和 5 年 4 月吉日

ご家族各位

社会福祉法人雄心会

介護老人保健施設いなほ

施設長  遠藤  尚暢

支援相談員兼介護支援専門員交代のお知らせ

 陽春の候、ご家族の皆様におかれましては、お変わりなくお過ごしのこととお慶び申し上

げます。

 日頃より、当施設に対しまして温かいご支援と深いご理解をいただき誠にありがとうご

ざいます。

 さて、表題の件につきまして、4 月 1 日付で法人内の人事異動に伴い、支援相談員兼介護

支援専門員の交代がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

支援相談員兼介護支援専門員

 新任  川口 教子（地域密着型特別養護老人ホームほあかりより異動。）

 前任  藤原 正樹（地域密着型特別養護老人ホームほあかりへ異動。）

ご入所者様およびご家族様にご迷惑をお掛けすることのないよう万全の引継をいたしま

すので、何卒ご理解の程よろしくお願い致します。

 また、今後とも前任者同様の変わらぬご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。

以上